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7 ere forelagte af Krigsministeren, nemlig eet 
om Artneeiis Forsyning med Haandsktsdevaaben 
in. v., et angaaende den danske Hærs Ordning, 
et om Lonninger in. v. ved den danske Hær, 
et om Nedlæggelsen af en Deel af Kjøbenhavns 
Fæstningsværker paa Sjælland m. v., et om Til- 
Veksbkingskfeti af nye Skydebaner for Niilitaiw 
etaterne m. v., et om extraorditiair Pension for 
endeel afskedigede Officerer af Krigsreserven og et 
om Bevilling til Berigtigelsen af Krav fra Krigs- 
førelsen 1864. To af disse 36 Lovforslag ere fore- 
lagte af Marineministeren, nemlig et om Ma- 
rinens Organisation og et om enkelte Gagerings- 
bestemmelser for Søetaten. Fra Landsthinget 
er der hertil oversendt, som jeg nævnte før, 
23 Lovforslag. Jeg skal forøvrigt bemærke, at 
der i Landsthinget har været indbragt 23 Lov- 
forslag af Regjeringen og to private, men det 
ene af Regjeringen indbragte blev allerede 
under Behandlingen i Landsthinget taget til- 
bage, nemlig det om Overtagelse af de jydsk- 
fyenske Jernbaners Drift ved det sjællandske 
Jernbaneselskab Begge de to private Lovfor- 
slag angik de nævnte Baners Drift, og deraf 
blev det ene taget tilbage ved Behandlingen i 
Landsthinget, medens det andet blev oversendt 
fra Landsthinget hertil. Der er saaledes hertil 
oversendt fra Landsthinget 22 af Regjeringen 
forelagte og et privat Lovforslag. Af disse 23 
Lovforslag vare to forelagte i Landsthinget af 
Eonseilspræsidenten, nemlig et om Valgene til 
Rigsdagen og et om Regjeringens Førelse under 
Kongens Fraværelse; et er forelagt af Udenrigs- 
ministeren, nemlig om Nedsættelsen i Eonsulat- 
gebyrernez 6 bleve forelagte af Finautsminifterem 
nemlig et om Skibes Maaling, et angaaende 
danske Skibes Registrering, et om Skyldsæt- 
ning af Jordeiendomme i de forhenværende 
slesvigfke Districter, et om Judgreb i de pri- 
vilegerede Færgesteders Eneret, et om Salget 
af de Statskassen tilhørende Jorder, der hid- 
til have været henlagte til Suoghoi Færge- 
gaard, og et om en Jndkonistskatz 10 ere fore- 
lagte af Jndenrigsniinifterem nemlig et, hvor- 
ved Jndfodsret meddeles forskjellige Udlændinge, 
et om Pantelaanei«e, et om Fiskeriet i Liim- 
fjorden, et om Udgifterne ved hjemsendte Fatti- 
ges med Fleres Transport, et om Sandflng- 
tens Dæmpning m. B., et om Valg af Amts- 

raadstnedlemnier for Ærø og en Deel af Kolding 
Herreder, et om Handelspladsen Marstals Ræ- 
riugs- og eommunale Forhold, et on: Anlæg 
og Drift af en Jernbane igjennem Sydsjælland 
m. v., et om Strafansvar for Skibsforere for 
Tilsidesættelse af de til at undgaae Paaseiling 
foreskrevne Forholdsregler, og et om Overta- 
gelse af de jydsk-fyenske Jernbaners Drift ved 
det sjællandske Jernbaneselskab, der, som jeg 
nævnte før, blev taget tilbage; 4 Lovforslag 
ere i Landsthinget forelagte af Justitsministe- 
ren, 2 angaaende færøiske Forhold, nemlig om 
en ny Skyldsætning af Jorderne og om Ud- 
pantning in. V., et om Jndførelse af en Af- 
gift paa løsgaaende Hunde i Kjøbstæderne og 
paa Landet og et angaaende Forandring i For- 
ordningen angaaende Brandvæsenet i Kjøben- 
havn af 1ste November 1805 § 26. De fra 
Landsthinget hertil oversendte 23 Lovforslag 
ere alle tilendebragte Af disse har Folkethin- 
get vedtaget ialt 9 uden nogen Forandring, 
hvorimod der i de øvrige 14 Lovforslag er 
foregaaet Forandringer, saaledes at de ere 
blevne tilbagesendte til Landsthinget. Af disse 
14 Lovforslag er et blevet forkastet ved eneste 
Behandling i Landsthinget, nemlig Forslag til 
Lov om Jndførelsen af en Afgift paa løsgaaende 
Hunde i Kjøbstæderne og paa Landet. Lands- 
thinget har vedtaget uforandret 10 af de til- 
bagesendte Lovforslag, nemlig Forslag til Lov, 
hvorved Jndfødsret meddeles forskjellige Ud- 
lændinge, Forslag til Lov om Pantelaaiiere, 
Forslag til Lov om Fiskeri iLiimfjorden, For- 
slag til Lov om Fattiges med Fleres Hjem- 
sendelse, Forslag til Lov om Skibes Maaling, 
Forslag til Lov om danske Skibes Negistrering 
Forslag til Lov om Redsættelse i Consulatge- 
byrer, Forslag til Lov om Skyldsætning af 
Jordeiendommene i de forhen slesvigske Di- 
stricter, Forslag til Lov angaaende Anlæg og 
Drift af en Jernbane gjennem Sydsjælland 
m. v«., Forslag til Lov om Strafansvar for 
Skibssorere for Tilfidesættelse af de til at 
undgaae Paaseiling foreskrevne Forholdsregler, 
og Landsthinget har ved eneste Behandling 
forandret et af disse Lovforslag, som derefter 
er sendt tilbage igjen til Folkethinget, som da 
har vedtaget det ved en eneste Behandling, 
nemlig Forslag til Lov om Sandflugtens Dreng)- 


